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39 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ302791 Οχι Οχι 1 4 0 7 0 0 0 7 15,00 18 0 0 200 0 350 0 0 0 350 300,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 1.326,00 1

48 ΒΟΥΒΟΥΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ765733 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.120,00 2

68 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ486791 Οχι Οχι 1 12 0 0 1 0 0 0 14,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.080,00 3

61 ΠΑΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ312147 Οχι Οχι 1 10 0 0 0 0 0 0 18,00 7 0 0 650 0 0 0 0 0 0 360,00 49 0 0 Οχι 1 Οχι 1.059,00 4

35 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ862266 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 16,00 15 0 80 200 0 0 0 60 0 0 320,00 105 0 160 Οχι 1 Οχι 845,00 5

52 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ913871 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 15,00 15 0 0 425 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 6

16 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ206910 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 13 0 85 200 0 0 0 0 0 0 360,00 91 0 170 Οχι 1 Οχι 821,00 7

55 ΓΛΥΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ864027 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 2 0 20,00 13 0 0 200 0 0 0 0 100 0 400,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 791,00 8

20 ΜΑΤΖΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Φ421218 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 19,00 18 0 0 275 0 0 0 0 0 0 380,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 781,00 9

80 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Τ953993 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 780,00 10

25 ΝΤΙΝΤΙΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ315541 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 14,00 34 0 0 200 0 0 0 30 0 0 280,00 238 0 0 Οχι 1 Οχι 748,00 11

59 ΖΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ364149 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 15,00 28 0 0 200 0 0 0 30 0 0 300,00 196 0 0 Οχι 1 Οχι 726,00 12

28 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ850399 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 19,00 18 0 0 200 0 0 0 0 0 0 380,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 706,00 13

53 ΤΣΙΚΡΙΤΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙ227820 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 425 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 685,00 14

9 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ932159 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 13,00 19 0 0 275 0 0 0 0 0 0 260,00 133 0 0 Οχι 1 Οχι 668,00 15

36 ΣΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ371336 Οχι Οχι 1 4 0 4 0 0 0 0 11,00 6 0 0 200 0 200 0 0 0 0 220,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 662,00 16

64 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 19,00 11 0 0 200 0 0 0 0 0 0 380,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 657,00 17

56 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ360302 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 11,00 33 0 0 200 0 0 0 0 0 0 220,00 231 0 0 Οχι 1 Οχι 651,00 18

54 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ490532 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 17,00 15 0 0 200 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 638,00 19

17 ΒΟΥΛΓΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ265609 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 12,00 26 0 0 200 0 0 0 0 0 0 240,00 182 0 0 Οχι 1 Οχι 622,00 20

42 ΚΥΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ839799 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 16,00 13 0 0 200 0 0 0 0 0 0 320,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 611,00 21
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 ΜΗΝΕΣ
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Ειδικότητα : ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

50 ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ309728 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 13,00 20 0 0 200 0 0 0 0 0 0 260,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 600,00 22

57 ΒΟΓΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ906508 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 1 0 0 11,00 20 0 0 200 0 0 0 30 0 0 220,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 590,00 23

15 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ888721 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 24

67 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΗ893142 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 25

18 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ483786 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 360,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 574,00 26

66 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ092651 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 10,00 21 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 547,00 27

11 ΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ348378 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 16,00 3 0 0 200 0 0 0 0 0 0 320,00 21 0 0 Οχι 1 Οχι 541,00 28

65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ817793 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 12,00 13 0 0 200 0 0 0 0 0 0 240,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 531,00 29

72 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 30

30 ΡΟΔΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ354868 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,00 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 203 0 0 Οχι 1 Οχι 483,00 31

62 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ955749 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 1 0 0 16,00 14 0 0 0 0 0 0 30 0 0 320,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 448,00 32

47 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΜ994548 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 431,00 33

22 ΣΙΝΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ475404 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 20,00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 414,00 34

21 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ847569 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 20,00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 414,00 35

85 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ309030 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 1 0 0 15,00 11 0 0 0 0 0 0 30 0 0 300,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 407,00 36

14 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Χ782238 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 12,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 338,00 37

76 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ485912 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 280,00 38

63 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ102557 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 13,00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 274,00 39

78 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ360102 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 40

32 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ930821 Οχι Οχι Β 12 0 4 0 1 0 0 17,20 4 0 0 800 0 200 0 30 0 0 344,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 1.402,00 41

26 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ702704 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,00 40 0 0 575 0 0 0 0 0 0 360,00 280 0 0 Οχι Β Οχι 1.215,00 42

31 ΠΑΝΤΕΡΜΑΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ19402 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 18,50 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.170,00 43

77 ΚΟΚΩΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ849535 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 14,50 10 0 0 800 0 0 0 0 0 0 290,00 70 0 0 Οχι Β Οχι 1.160,00 44
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 ΜΗΝΕΣ
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Ειδικότητα : ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

34 ΣΩΤΗΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ807577 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 17,63 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 352,60 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.152,60 45

12 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 10 0 0 0 0 0 0 18,40 15 0 0 650 0 0 0 0 0 0 368,00 105 0 0 Οχι Β Οχι 1.123,00 46

13 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ367736 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 16,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 322,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.122,00 47

79 ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ385164 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 48

75 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Τ468756 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 12,30 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 246,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.081,00 49

69 ΚΑΪΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΑ470106 Οχι Οχι Β 11 0 0 0 0 0 0 16,30 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.051,00 50

70 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ793547 Οχι Οχι Β 11 0 0 0 0 0 0 13,60 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 51

41 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ022639 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 17,60 9 0 0 575 0 0 0 0 0 0 352,00 63 0 0 Οχι Β Οχι 990,00 52

60 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π982653 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,66 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 948,20 53

81 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 18,20 0 0 80 0 0 200 0 0 0 0 364,00 0 0 160 Οχι Β Οχι 724,00 54

33 ΠΕΤΣΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955969 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 14,80 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,00 371 0 0 Οχι Β Οχι 667,00 55

19 ΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955970 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 13,50 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,00 378 0 0 Οχι Β Οχι 648,00 56

45 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ312817 Οχι Οχι Β 1 0 0 1 0 0 0 16,80 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336,00 280 0 0 Οχι Β Οχι 616,00 57

51 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 4 0 0 0 1 0 0 18,70 0 0 0 200 0 0 0 30 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 604,00 58

73 ΣΜΥΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ301421 Οχι Οχι Β 0 0 5 0 0 0 0 17,30 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 596,00 59

46 ΠΑΡΩΝΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ481598 Οχι Οχι Β 5 0 0 0 0 0 0 13,70 5 0 0 275 0 0 0 0 0 0 274,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 584,00 60

29 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ431038 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 2 0 0 19,80 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 396,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 456,00 61

71 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 62

82 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΖ819889 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,80 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 236,00 0 0 136 Οχι Β Οχι 372,00 63

83 ΓΚΑΜΙΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ872809 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 360,00 64

40 ΜΑΓΕΙΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ838065 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 348,00 65

49 ΚΟΛΕΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ280139 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 17,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 341,80 0 0 0 Οχι Β Οχι 341,80 66



3 ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ931497
10 ΓΚΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΑ443962
23 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ406813
24 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ861519
27 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ375538
37 ΜΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ138040
43 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ ΙΑΣΩΝ ΑΜ385672
44 ΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΑΝΗ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ Ξ192046
58 ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Χ425420
74 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ348574
84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ752299

 

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΉΝΟΥ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΧΩΡΙΣ  ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                    Ανακοίνωση :

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1 / 2021               

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
 
 
 

Ανθή Μπάτζιου 
Αρχαιολόγος με βαθμό Α' 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

Ειδικότητα: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
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39 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ302791 Οχι Οχι 1 4 0 7 0 0 0 7 15,00 18 0 0 200 0 350 0 0 0 350 300,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 1.326,00 1

48 ΒΟΥΒΟΥΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ765733 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 0 0 0 16,00 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.120,00 2

35 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ862266 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 16,00 15 0 80 200 0 0 0 60 0 0 320,00 105 0 160 Οχι 1 Οχι 845,00 3

52 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ913871 Οχι Οχι 1 7 0 0 0 0 0 0 15,00 15 0 0 425 0 0 0 0 0 0 300,00 105 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 4

28 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ850399 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 19,00 18 0 0 200 0 0 0 0 0 0 380,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 706,00 5

9 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ932159 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 13,00 19 0 0 275 0 0 0 0 0 0 260,00 133 0 0 Οχι 1 Οχι 668,00 6

36 ΣΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ371336 Οχι Οχι 1 4 0 4 0 0 0 0 11,00 6 0 0 200 0 200 0 0 0 0 220,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 662,00 7

64 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 19,00 11 0 0 200 0 0 0 0 0 0 380,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 657,00 8

56 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ360302 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 11,00 33 0 0 200 0 0 0 0 0 0 220,00 231 0 0 Οχι 1 Οχι 651,00 9

54 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ490532 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 17,00 15 0 0 200 0 0 0 0 0 0 340,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 638,00 10

15 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ888721 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 11

67 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΗ893142 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 12

18 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ483786 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 360,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 574,00 13

66 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ092651 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 10,00 21 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 547,00 14

72 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 15

30 ΡΟΔΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ354868 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,00 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 203 0 0 Οχι 1 Οχι 483,00 16

62 ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ955749 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 1 0 0 16,00 14 0 0 0 0 0 0 30 0 0 320,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 448,00 17

47 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΜ994548 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 17,00 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 431,00 18

85 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ309030 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 1 0 0 15,00 11 0 0 0 0 0 0 30 0 0 300,00 77 0 0 Οχι 1 Οχι 407,00 19

14 ΜΙΛΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Χ782238 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 12,00 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 338,00 20
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ
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ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 8

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ 
Α

Ν
ΕΡ

ΓΙ
Α

Σ
(σ

ε 
μή

νε
ς)

Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

ΛΥ
ΤΕ

Κ
Ν

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Ο

Σ 
ή 

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 
ΤΡ

ΙΤ
ΕΚ

Ν
Η

Σ 
Ο

ΙΚ
Ο

ΓΕ
Ν

ΕΙ
Α

Σ
(α

ρι
θμ

. τ
έκ

νω
ν)

Α
Ν

Η
ΛΙ

Κ
Α

 Τ
ΕΚ

Ν
Α

(α
ρι

θμ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

ΓΟ
Ν

ΕΑ
Σ 

Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

(α
ρι

θμ
. τ

έκ
νω

ν)

ΤΕ
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

ΓΟ
Ν

ΕΙ
Κ

Η
Σ 

Ο
ΙΚ

Ο
ΓΕ

Ν
ΕΙ

Α
Σ 

 (α
ρ.

 τ
έκ

νω
ν)

 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ 

Β
Α

ΣΙ
Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΕΜ
Π

ΕΙ
ΡΙ

Α
 (σ

ε 
μή

νε
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
  (

Π
οσ

οσ
τό

  Α
να

π
ηρ

ία
ς)

Α
Ν

Α
Π

Η
ΡΙ

Α
 Γ

Ο
Ν

ΕΑ
, Τ

ΕΚ
Ν

Ο
Υ

  (
Π

οσ
οσ

τό
  Α

να
π

ηρ
ία

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 
5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
1)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

Ανακοίνωση :

so
rt 

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

so
rt 

ΚΩ
ΛΥ

Μ
Α 

8Μ
Η

Ν
Η

Σ 
ΑΠ

ΑΣ
ΧΟ

ΛΗ
ΣΗ

Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

so
rt

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
0)

so
rt 

ΚΥ
ΡΙ

Ο
Σ 

η 
ΕΠ

ΙΚ
Ο

ΥΡ
ΙΚ

Ο
Σ 

Π
ΙΝ

ΑΚ
ΑΣ

1/2021

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

ΕΝ
ΤΟ

Π
ΙΟ

ΤΗ
ΤΑ

Κ
Ω

ΛΥ
Μ

Α
 8

Μ
Η

Ν
Η

Σ 
Α

Π
Α

ΣΧ
Ο

ΛΗ
ΣΗ

Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

76 ΚΑΜΑΡΙΑΝΟΥΔΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ485912 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 280,00 21

63 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ102557 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 13,00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 274,00 22

78 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ360102 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 23

32 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ930821 Οχι Οχι Β 12 0 4 0 1 0 0 17,20 4 0 0 800 0 200 0 30 0 0 344,00 28 0 0 Οχι Β Οχι 1.402,00 24

26 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ702704 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,00 40 0 0 575 0 0 0 0 0 0 360,00 280 0 0 Οχι Β Οχι 1.215,00 25

12 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 10 0 0 0 0 0 0 18,40 15 0 0 650 0 0 0 0 0 0 368,00 105 0 0 Οχι Β Οχι 1.123,00 26

69 ΚΑΪΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΑ470106 Οχι Οχι Β 11 0 0 0 0 0 0 16,30 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.051,00 27

70 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ793547 Οχι Οχι Β 11 0 0 0 0 0 0 13,60 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 28

60 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Π982653 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,66 0 0 0 575 0 0 0 0 0 0 373,20 0 0 0 Οχι Β Οχι 948,20 29

81 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 18,20 0 0 80 0 0 200 0 0 0 0 364,00 0 0 160 Οχι Β Οχι 724,00 30

33 ΠΕΤΣΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955969 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 14,80 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,00 371 0 0 Οχι Β Οχι 667,00 31

19 ΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955970 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 13,50 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,00 378 0 0 Οχι Β Οχι 648,00 32

51 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ656140 Οχι Οχι Β 4 0 0 0 1 0 0 18,70 0 0 0 200 0 0 0 30 0 0 374,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 604,00 33

73 ΣΜΥΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ301421 Οχι Οχι Β 0 0 5 0 0 0 0 17,30 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 596,00 34

46 ΠΑΡΩΝΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ481598 Οχι Οχι Β 5 0 0 0 0 0 0 13,70 5 0 0 275 0 0 0 0 0 0 274,00 35 0 0 Οχι Β Οχι 584,00 35

71 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 18,50 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370,00 42 0 0 Οχι Β Οχι 412,00 36

82 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΖ819889 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,80 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 236,00 0 0 136 Οχι Β Οχι 372,00 37

83 ΓΚΑΜΙΤΣΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ872809 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 18,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 360,00 38



1 ΜΑΝΤΖΩΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΑΙ314231
23 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ406813
37 ΜΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ138040
74 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ348574
84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ752299

 

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΟΥ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1 / 2021               
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                    Ανακοίνωση :

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
 
 
 

Ανθή Μπάτζιου 
Αρχαιολόγος με βαθμό Α' 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 

Ειδικότητα: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 8
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39 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ302791 Οχι Οχι 1 4 0 7 0 0 0 7 15,00 18 0 0 200 0 350 0 0 0 350 300,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 1.326,00 1

4 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ Χ422903 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 1 0 0 18,00 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 360,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.190,00 2

35 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ862266 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 16,00 15 0 80 200 0 0 0 60 0 0 320,00 105 0 160 Οχι 1 Οχι 845,00 3

28 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ850399 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 19,00 18 0 0 200 0 0 0 0 0 0 380,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 706,00 4

9 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ932159 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 13,00 19 0 0 275 0 0 0 0 0 0 260,00 133 0 0 Οχι 1 Οχι 668,00 5

36 ΣΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ371336 Οχι Οχι 1 4 0 4 0 0 0 0 11,00 6 0 0 200 0 200 0 0 0 0 220,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 662,00 6

56 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ360302 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 11,00 33 0 0 200 0 0 0 0 0 0 220,00 231 0 0 Οχι 1 Οχι 651,00 7

67 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΗ893142 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 8

18 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ483786 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 360,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 574,00 9

66 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ092651 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 10,00 21 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 547,00 10

72 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 11

30 ΡΟΔΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ354868 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,00 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 203 0 0 Οχι 1 Οχι 483,00 12

8 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ278522 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 330,00 13

78 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ360102 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 14

38 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ715876 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 11,00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 234,00 15

7 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ288531 Οχι Οχι Β 12 4 0 0 2 4 0 16,00 0 0 0 800 200 0 0 60 200 0 320,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.580,00 16

26 ΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ702704 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 18,00 40 0 0 575 0 0 0 0 0 0 360,00 280 0 0 Οχι Β Οχι 1.215,00 17

12 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 10 0 0 0 0 0 0 18,40 15 0 0 650 0 0 0 0 0 0 368,00 105 0 0 Οχι Β Οχι 1.123,00 18

79 ΜΑΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΜ385164 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 15,10 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.102,00 19

70 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ793547 Οχι Οχι Β 11 0 0 0 0 0 0 13,60 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 20

41 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ022639 Οχι Οχι Β 9 0 0 0 0 0 0 17,60 9 0 0 575 0 0 0 0 0 0 352,00 63 0 0 Οχι Β Οχι 990,00 21
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
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Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                         
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης : 7 ΜΗΝΕΣ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

81 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 18,20 0 0 80 0 0 200 0 0 0 0 364,00 0 0 160 Οχι Β Οχι 724,00 22

33 ΠΕΤΣΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955969 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 14,80 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,00 371 0 0 Οχι Β Οχι 667,00 23

19 ΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955970 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 13,50 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,00 378 0 0 Οχι Β Οχι 648,00 24

45 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ312817 Οχι Οχι Β 1 0 0 1 0 0 0 16,80 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336,00 280 0 0 Οχι Β Οχι 616,00 25

73 ΣΜΥΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ301421 Οχι Οχι Β 0 0 5 0 0 0 0 17,30 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 596,00 26

82 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΖ819889 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,80 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 236,00 0 0 136 Οχι Β Οχι 372,00 27



2 ΝΤΟΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ809604
3 ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ931497
23 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ406813
24 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ861519
27 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ375538
37 ΜΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ138040
58 ΓΚΙΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Χ425420

 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1 / 2021               
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                    Ανακοίνωση :

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
 
 
 

Ανθή Μπάτζιου 
Αρχαιολόγος με βαθμό Α' 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 

Ειδικότητα: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 8
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39 ΑΛΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ302791 Οχι Οχι 1 4 0 7 0 0 0 7 15,00 18 0 0 200 0 350 0 0 0 350 300,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 1.326,00 1

35 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙ862266 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 2 0 0 16,00 15 0 80 200 0 0 0 60 0 0 320,00 105 0 160 Οχι 1 Οχι 845,00 2

28 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ850399 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 19,00 18 0 0 200 0 0 0 0 0 0 380,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 706,00 3

9 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ932159 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 13,00 19 0 0 275 0 0 0 0 0 0 260,00 133 0 0 Οχι 1 Οχι 668,00 4

36 ΣΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ371336 Οχι Οχι 1 4 0 4 0 0 0 0 11,00 6 0 0 200 0 200 0 0 0 0 220,00 42 0 0 Οχι 1 Οχι 662,00 5

67 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΗ893142 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 14,00 14 0 0 200 0 0 0 0 0 0 280,00 98 0 0 Οχι 1 Οχι 578,00 6

18 ΛΥΚΟΤΣΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ483786 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 18,00 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 360,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 574,00 7

66 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ092651 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 10,00 21 0 0 200 0 0 0 0 0 0 200,00 147 0 0 Οχι 1 Οχι 547,00 8

72 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 18,00 2 50 0 0 0 0 0 0 0 0 360,00 14 150 0 Οχι 1 Οχι 524,00 9

30 ΡΟΔΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ354868 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 14,00 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280,00 203 0 0 Οχι 1 Οχι 483,00 10

8 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ278522 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 15,00 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 300,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 330,00 11

78 ΛΙΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ360102 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 13,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 260,00 12

38 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ715876 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 0 0 11,00 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220,00 14 0 0 Οχι 1 Οχι 234,00 13

7 ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ288531 Οχι Οχι Β 12 4 0 0 2 4 0 16,00 0 0 0 800 200 0 0 60 200 0 320,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.580,00 14

6 ΣΕΞΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν832444 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 1 0 0 17,42 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 348,40 0 0 0 Οχι Β Οχι 1.178,40 15

12 ΝΤΟΥΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ980327 Οχι Οχι Β 10 0 0 0 0 0 0 18,40 15 0 0 650 0 0 0 0 0 0 368,00 105 0 0 Οχι Β Οχι 1.123,00 16

5 ΤΗΓΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ731247 Οχι Οχι Β 12 0 0 0 0 0 0 13,61 5 0 0 800 0 0 0 0 0 0 272,20 35 0 0 Οχι Β Οχι 1.107,20 17

70 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ793547 Οχι Οχι Β 11 0 0 0 0 0 0 13,60 0 0 0 725 0 0 0 0 0 0 272,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 997,00 18

81 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 Οχι Οχι Β 0 0 4 0 0 0 0 18,20 0 0 80 0 0 200 0 0 0 0 364,00 0 0 160 Οχι Β Οχι 724,00 19

33 ΠΕΤΣΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955969 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 14,80 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296,00 371 0 0 Οχι Β Οχι 667,00 20

19 ΠΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ955970 Οχι Οχι Β 3 0 0 0 0 0 0 13,50 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270,00 378 0 0 Οχι Β Οχι 648,00 21
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104 ΑΛΜΥΡΟΣ ΝΥΧΤΟΦΥΛ

Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Μ
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Ν
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Δ
ΕΣ

 (8
)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 8
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ
Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ
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Δ
ΕΣ

 (8
)

Ειδικότητα :  ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

73 ΣΜΥΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ301421 Οχι Οχι Β 0 0 5 0 0 0 0 17,30 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι Β Οχι 596,00 22

82 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΖ819889 Οχι Οχι Β 0 0 0 0 0 0 0 11,80 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 236,00 0 0 136 Οχι Β Οχι 372,00 23



2 ΝΤΟΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ809604
23 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ406813
27 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ375538
37 ΜΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ138040
123 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ281764

 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

ΚΩΛΥΜΑ 8ΜΗΝΟΥ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1 / 2021               
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                    Ανακοίνωση :

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
 
 
 

Ανθή Μπάτζιου 
Αρχαιολόγος με βαθμό Α' 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104 

Ειδικότητα: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ - ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 6
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(1)  (2) (3) (4 ή 
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98 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ840522 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 2 0 0 61 60 75 800 0 0 0 60 0 0 420 180 150 Οχι 1 Οχι 1.610,00 1

103 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ300612 Οχι Οχι 1 21 0 0 0 0 1 0 136 67 0 800 0 0 0 0 50 0 420 201 0 Οχι 1 Οχι 1.471,00 2

106 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΟΛΑΟΣ ΑΖ777267 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 2 0 0 115 0 67 800 0 0 0 60 0 0 420 0 134 Οχι 1 Οχι 1.414,00 3

89 ΖΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ326942 Οχι Οχι 1 21 0 0 3 1 0 0 243 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 4

90 ΘΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Χ430855 Οχι Οχι 1 22 4 0 0 0 0 0 24 0 80 800 200 0 0 0 0 0 168 0 160 Οχι 1 Οχι 1.328,00 5

87 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Φ302455 Οχι Οχι 1 14 0 4 0 0 0 0 20 0 82 800 0 200 0 0 0 0 140 0 164 Οχι 1 Οχι 1.304,00 6

96 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΟ748378 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 1 0 70 0 0 800 0 0 0 0 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.270,00 7

88 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ302670 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 0 0 0 108 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 8

92 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ842689 Οχι Οχι 1 54 0 0 0 0 0 0 65 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 9

113 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι731361 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 0 0 210 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 10

120 ΚΟΥΝΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π547181 Οχι Οχι 1 31 0 0 0 0 0 0 343 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 11

86 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ξ241413 Οχι Οχι 1 13 4 0 0 3 0 0 14 0 0 800 200 0 0 110 0 0 98 0 0 Οχι 1 Οχι 1.208,00 12

100 ΑΝΑΤΟΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π546444 Οχι Οχι 1 19 0 0 3 2 0 0 17 0 0 800 0 0 120 60 0 0 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.099,00 13

116 ΡΗΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ279605 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 18 0 78 800 0 0 0 0 0 0 126 0 156 Οχι 1 Οχι 1.082,00 14

119 ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΗ775296 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 84 0 80 500 0 0 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.080,00 15

115 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ417045 Οχι Οχι 1 35 0 0 3 3 0 0 5 0 0 800 0 0 120 110 0 0 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.065,00 16

111 ΚΛΕΙΤΣΟΥ ΠΡΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ333783 Οχι Οχι 1 17 0 0 0 0 0 0 37 0 0 800 0 0 0 0 0 0 259 0 0 Οχι 1 Οχι 1.059,00 17

105 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ595824 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 2 0 0 99 0 0 575 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.055,00 18

91 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ429723 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 114 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 19

94 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΕΤΑΞΑΣ Χ613692 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 123 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 20

110 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ336254 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 155 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 21

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(2
)

Φορέας : ΥΠΠΟΑ

1/2021

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ
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Κ
ΥΡ

ΙΑ
 Π

ΡΟ
ΣΟ

Ν
ΤΑ

(1
) /

 Σ
ΕΙ

ΡΑ
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
ΥΡ

ΙΑ
Σ

 Ε
Ν

ΤΟ
Π

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (4
 ή

 5
)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (7
)

Α
.Μ

.

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ

Α
ΡΙ

Θ
Μ

.
 Τ

Α
ΥΤ

Ο
Τ.

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

 (6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
ΕΣ

(1
)

Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                   
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 6
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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Φορέας : ΥΠΠΟΑ

1/2021

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ :  105
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Υπηρεσία : ΕΦΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                   
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121 ΓΟΥΡΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΙ301437 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 99 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 22

99 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ743395 Οχι Οχι 1 5 0 5 0 0 0 0 141 0 0 275 0 250 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 945,00 23

102 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝ867837 Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 20 0 0 800 0 0 0 0 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 940,00 24

122 ANTREI MARIA DANUT 58417017 Οχι Οχι 1 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 800 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 25

93 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ394949 Οχι Οχι 1 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 26

104 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ875226 Οχι Οχι 1 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 27

109 ΚΟΦΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Χ928588 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 91 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 28

97 ΜΑΡΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ777889 Οχι Οχι 1 3 5 0 0 0 0 0 102 0 0 0 250 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 670,00 29

95 ΚΟΤΤΑ ΜΑΛΑΜΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ845085 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 96 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 30

114 ΚΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ282165 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 143 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 31

118 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ777433 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 7 0 0 350 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 399,00 32

117 ΤΖΙΟΡΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΕ324349 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364 0 0 Οχι 1 Οχι 364,00 33

108 ΒΟΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ746990 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 41 0 0 0 0 0 0 60 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 34

107 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π210670 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 25 0 0 0 0 0 0 60 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 235,00 35

101 ΝΤΑΓΚΑΛΟΥ ΑΣΗΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ814473 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 36



2 ΝΤΟΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ809604
3 ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Χ931497
123 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ281764

ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1 / 2021               
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                    Ανακοίνωση :

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
 
 
 

Ανθή Μπάτζιου 
Αρχαιολόγος με βαθμό Α' 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ  
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 

Ειδικότητα: ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
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98 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΜ840522 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 2 0 0 61 60 75 800 0 0 0 60 0 0 420 180 150 Οχι 1 Οχι 1.610,00 1

103 ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙ300612 Οχι Οχι 1 21 0 0 0 0 1 0 136 67 0 800 0 0 0 0 50 0 420 201 0 Οχι 1 Οχι 1.471,00 2

87 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ Φ302455 Οχι Οχι 1 14 0 4 0 0 0 0 20 0 82 800 0 200 0 0 0 0 140 0 164 Οχι 1 Οχι 1.304,00 3

96 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΟ748378 Οχι Οχι 1 18 0 0 0 0 1 0 70 0 0 800 0 0 0 0 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.270,00 4

88 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΙ302670 Οχι Οχι 1 12 0 0 0 0 0 0 108 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 5

92 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ842689 Οχι Οχι 1 54 0 0 0 0 0 0 65 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 6

86 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ξ241413 Οχι Οχι 1 13 4 0 0 3 0 0 14 0 0 800 200 0 0 110 0 0 98 0 0 Οχι 1 Οχι 1.208,00 7

100 ΑΝΑΤΟΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π546444 Οχι Οχι 1 19 0 0 3 2 0 0 17 0 0 800 0 0 120 60 0 0 119 0 0 Οχι 1 Οχι 1.099,00 8

116 ΡΗΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ279605 Οχι Οχι 1 13 0 0 0 0 0 0 18 0 78 800 0 0 0 0 0 0 126 0 156 Οχι 1 Οχι 1.082,00 9

119 ΝΤΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΗ775296 Οχι Οχι 1 8 0 0 0 0 0 0 84 0 80 500 0 0 0 0 0 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.080,00 10

115 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ417045 Οχι Οχι 1 35 0 0 3 3 0 0 5 0 0 800 0 0 120 110 0 0 35 0 0 Οχι 1 Οχι 1.065,00 11

111 ΚΛΕΙΤΣΟΥ ΠΡΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ333783 Οχι Οχι 1 17 0 0 0 0 0 0 37 0 0 800 0 0 0 0 0 0 259 0 0 Οχι 1 Οχι 1.059,00 12

105 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ595824 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 2 0 0 99 0 0 575 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.055,00 13

91 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Χ429723 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 114 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 14

94 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΕΤΑΞΑΣ Χ613692 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 123 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 15

110 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝ336254 Οχι Οχι 1 9 0 0 0 0 0 0 155 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 16

99 ΛΥΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ743395 Οχι Οχι 1 5 0 5 0 0 0 0 141 0 0 275 0 250 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 945,00 17

102 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝ867837 Οχι Οχι 1 14 0 0 0 0 0 0 20 0 0 800 0 0 0 0 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 940,00 18

112 ΚΟΡΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ381538 Οχι Οχι 1 98 0 0 0 0 0 0 1 0 0 800 0 0 0 0 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 807,00 19

104 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ875226 Οχι Οχι 1 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 20

109 ΚΟΦΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Χ928588 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 91 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 21

95 ΚΟΤΤΑ ΜΑΛΑΜΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΒ845085 Οχι Οχι 1 4 0 0 0 0 0 0 96 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 22
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 6
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114 ΚΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ282165 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 1 0 0 143 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 23

118 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΖ777433 Οχι Οχι 1 6 0 0 0 0 0 0 7 0 0 350 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 399,00 24

117 ΤΖΙΟΡΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΕ324349 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364 0 0 Οχι 1 Οχι 364,00 25

108 ΒΟΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ξ746990 Οχι Οχι 1 2 0 0 0 2 0 0 41 0 0 0 0 0 0 60 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 347,00 26

107 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π210670 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 2 0 0 25 0 0 0 0 0 0 60 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 235,00 27



2 ΝΤΟΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ809604 ΑΙΤΗΣΗ ΣΕ ΔΥΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

Έδρα Υπηρεσίας : ΒΟΛΟΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1 / 2021               
Διάρκεια Σύμβασης :  7 ΜΗΝΕΣ

Φορέας : ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
Υπηρεσία : ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                    Ανακοίνωση :

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
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